PHÒNG QUẢN LÝ NIÊM YẾT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /TB – QLNY

	         Hà nội, ngày 11 tháng 11 năm 2014

THÔNG BÁO
Đính chính giao dịch cổ phiếu LBE của Ông Nguyễn Nhật Minh Triều

Ngày 10/11/2014, Sở GDCK Hà Nội đã CBTT thông báo đăng ký giao dịch cổ phiếu LBE của Ông Nguyễn Nhật Minh Triều – Chủ tịch HĐQT CTCP Sách và thiết bị trường học Long An. Sở GDCK Hà Nội xin đính chính lại thông tin đã công bố như sau:
- Thông tin đã công bố:
Số lượng CP nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch:      0        cổ phiếu
- Thông tin đính chính:
Số lượng CP nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch:  23.800  cổ phiếu
- Lý do: Do sơ suất trong công tác soạn thảo văn bản.
Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo!

Nơi nhận :
· Lưu QLNY.
· TTTT

	           GIÁM ĐỐC

         (Đã ký)

   Vũ Thị Thúy Ngà